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Provinciale Kampioenschappen Masters Oost-Vlaanderen
Lokeren, 24/9/2016

Programmanr. 3 50m vrije slag 20 jaar en ouder
24/09/2016 - 19:20 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Vandamme, Ruben ZNA/10372/95 28.52 29.25 332
2. Opsomer, Frederik ZNA/10309/93 31.66 29.34 329

De Paepe, Andreas ZIK/10182/93 27.62 29.34 329

25 - 29 jaar, Heren

1. Kolichev, Igor ZNA/-----/88 25.04 26.06 469

25 - 29 jaar, Dames

1. Verledens, Anja ZIK/20171/91 30.50 31.16 414
2. Feryn, Jelke LOR/21048/91 32.39 33.07 347
3. Schatteman, Ansofie SWEM/21030/90 33.67 33.19 343
4. Staut, Caroline SWEM/21022/90 34.21 33.73 327
5. Martens, Sofie SWEM/20146/90 37.22 33.93 321
6. Timmerman, Lien ZNA/21081/89 34.07 34.32 310
7. Laloi, Kathleen HELIOS/005550/8834.91 35.82 273

NG Vinck, Mikal NGLOR/20106/88 33.64

30 - 34 jaar, Heren

1. De Poorter, Bram SWEM/11031/84 26.00 25.84 481
2. Matté, Steven ZNA/10167/85 29.40 29.28 331
3. De Ridder, Jonas ZNA/11000/86 29.17 29.63 319
4. Willems, Ivan BRABO/11038/83 30.60 29.88 311
5. Martens, Jeroen SWEM/10145/85 29.81 29.94 309
6. Anthonissen, Tom SWEM/10172/84 35.18 34.70 199

30 - 34 jaar, Dames

1. De Ridder, Elke SWEM/20071/84 29.94 30.68 434

35 - 39 jaar, Heren

1. Heijl, Jan LZV/11010/79 28.06 27.90 382
2. Vermeiren, Joost BRABO/11150/81 29.91 30.34 297
3. Michiels, Johan BRABO/11161/78 31.27 31.49 266
4. De Vriendt, Nils ZNA/10188/78 31.25 32.12 250

35 - 39 jaar, Dames

1. Christiaens, Elke 34.00 33.22 342
2. Rens, Lieve BRABO/20050/79 NT 40.95 182

40 - 44 jaar, Heren

1. Rutten, Ben OZEKA/10220/76 28.66 29.09 337
2. Dhaen, Philippe ZNA/10565/73 31.50 31.73 260
3. Dhollander, Ivan GBZ/11036/75 33.00 33.56 220

40 - 44 jaar, Dames

1. Delmee, Marianne CNSW/005587/72 37.97 35.94 270
2. De Meyere, Kathy LZV/20224/73 37.30 37.86 231
3. Kundrotaite, Jekaterina CNSW/006157/75 40.00 38.23 224
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Provinciale Kampioenschappen Masters Oost-Vlaanderen
Lokeren, 24/9/2016

Programmanr. 3, 50m vrije slag

45 - 49 jaar, Heren

1. Bockstaele, Francois LZV/10063/68 28.57 28.81 347
2. Michiels, Erik AST/11011/71 29.83 30.42 295
3. Bark, Erik AST/10104/70 30.17 30.81 284
4. Van Genechten, Jan SHARK/10419/68 31.32 31.82 258
5. Jassogne, Claude HELIOS/005175/6834.31 33.50 221
6. Alsina Munoz, Ramon CNSW/002552/69 33.15 34.62 200

NG Poppe, Peter NGSWEM/11018/67 34.22

45 - 49 jaar, Dames

1. Rolland, Valérie CNSW/004276/71 31.37 32.59 362
2. Denet-Shoji, Chiho CNSW/006146/70 34.00 32.99 349
3. Porte, Annick LZV/20122/69 36.22 36.76 252

NG Op 'T Eynde, Liesbet NGGBZ/20032/68 35.71

50 - 54 jaar, Heren

1. Goossens, Jurgen ZNA/10047/62 29.93 29.75 315
2. Somers, Dirk ShaRK/11055/64 29.98 30.48 293
3. Adriaensen, Marc SHARK/474/64 32.44 32.16 250
4. Van Hooreweghe, Bart SWEM/10131/62 33.37 32.87 234
5. Blondeel, Harrie SWEM/10118/65 32.94 33.66 218
6. Frantzen, Stéphane CNSW/002546/66 40.47 42.81 105

DIS Beeckman, Michel DISLZV/11012/66 29.00
SW 4.4 - valse start

50 - 54 jaar, Dames

1. Van Cauteren, Ingrid LZV/20097/62 34.00 33.97 320
2. AERTS, Christel TESS/20061/66 34.71 34.94 294
3. De Schepper, Karien GBZ/21050/65 36.00 35.06 291

55 - 59 jaar, Heren

1. De Rijcke, Lieven GBZ/10130/60 31.76 31.84 257
2. Van Cauteren, Marc SWEM/10089/58 35.12 35.00 193
3. Hendrickx, Willy SHARK/10205/59 35.39 35.22 190

55 - 59 jaar, Dames

1. Wallaert, Magda CNBA/000233/60 42.35 42.40 164
2. D'Hondt, Georgette LZV/20035/60 51.89 52.41 87

60 - 64 jaar, Heren

1. Degeest, Guy 7125 33.68 34.31 205
2. Laloi, Luc HELIOS/005538/53 NT 34.37 204

60 - 64 jaar, Dames

1. Schelfaut, Hilde STW/21024/56 43.91 45.18 136

70 jaar en ouder, Heren

1. Joos, Andre ZOLA/10140/38 39.75 41.75 114
2. De Beukelaer, Armand BRABO/10052/38 53.85 58.40 41
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Provinciale Kampioenschappen Masters Oost-Vlaanderen
Lokeren, 24/9/2016

Programmanr. 3, 50m vrije slag

70 jaar en ouder, Dames

1. Frost, Eileen BRABO/20055/46 48.98 49.78 101
2. Verbraecken, Denise STW/21029/39 1:07.09 1:08.94 38

65 - 69 jaar, Heren

1. Le Compte, Etienne ZNA/11022/47 39.54 37.02 163
2. Languillier, Etienne CNSW/000228/501:00.00 1:02.71 33

65 - 69 jaar, Dames

1. Schelfaut, Katrien STW/21025/49 47.38 47.17 119
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Provinciale Kampioenschappen Masters Oost-Vlaanderen
Lokeren, 24/9/2016

Programmanr. 7 100m vrije slag 20 jaar en ouder
24/09/2016 - 20:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. Desfossés, Bernd BRABO/11090/871:00.27 57.67 473
50m: 26.88 100m: 57.67

25 - 29 jaar, Dames

1. Laloi, Kathleen HELIOS/005550/881:21.85 1:17.46 285
50m: 36.67 100m: 1:17.46

NG Vinck, Mikal NGLOR/20106/88 1:11.24

30 - 34 jaar, Heren

1. De Poorter, Bram SWEM/11031/84 55.63 55.19 539
50m: 26.47 100m: 55.19

2. Van Otten, Stefan ShaRK/441/83 1:02.97 1:03.96 346
50m: 30.62 100m: 1:03.96

3. Willems, Ivan BRABO/11038/831:09.53 1:06.98 302
50m: 32.42 100m: 1:06.98

35 - 39 jaar, Heren

1. Vermeiren, Joost BRABO/11150/811:08.16 1:06.45 309
50m: 32.51 100m: 1:06.45

2. Liekens, Bart ShaRK/10374/79 1:07.22 1:08.00 288
50m: 33.28 100m: 1:08.00

70 jaar en ouder, Heren

1. De Beukelaer, Armand BRABO/10052/382:03.80 2:18.53 34
50m: 1:03.43 100m: 2:18.53

NG Joos, Andre NGZOLA/10140/38 1:35.23

40 - 44 jaar, Dames

1. Van Hoof, Natacha SHARK/20260/731:20.11 1:18.29 276
50m: 38.60 100m: 1:18.29

45 - 49 jaar, Heren

1. Feyen, Andy ZIK/11002/67 1:03.19 1:05.83 318
50m: 30.83 100m: 1:05.83

2. Van Genechten, Jan SHARK/10419/681:10.11 1:11.25 250
50m: 33.91 100m: 1:11.25

3. Jassogne, Claude HELIOS/005175/681:22.48 1:14.72 217
50m: 35.80 100m: 1:14.72

4. Wymeersch, Tanguy CNSW/002687/691:23.46 1:34.22 108
50m: 44.97 100m: 1:34.22
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Provinciale Kampioenschappen Masters Oost-Vlaanderen
Lokeren, 24/9/2016

Programmanr. 7, 100m vrije slag

45 - 49 jaar, Dames

1. Rolland, Valérie CNSW/004276/711:07.75 1:10.72 375
50m: 34.05 100m: 1:10.72

2. Walravens, Paule CNSW/004339/671:24.84 1:27.35 199
50m: 42.57 100m: 1:27.35

3. Van Campenhout, Anja BRABO/20520/691:26.90 1:30.13 181
50m: 44.17 100m: 1:30.13

50 - 54 jaar, Heren

1. Somers, Dirk ShaRK/11055/64 1:06.55 1:07.84 290
50m: 32.41 100m: 1:07.84

2. Adriaensen, Marc SHARK/474/64 1:14.18 1:15.78 208
50m: 38.41 100m: 1:15.78

3. Frantzen, Stéphane CNSW/002546/661:33.69 1:44.66 79
50m: 48.69 100m: 1:44.66

50 - 54 jaar, Dames

1. Delaender, Katrien BZK/20525/66 1:04.97 1:07.56 430
50m: 32.09 100m: 1:07.56

2. AERTS, Christel TESS/20061/66 1:14.34 1:17.21 288
50m: 36.62 100m: 1:17.21

55 - 59 jaar, Heren

1. Hendrickx, Willy SHARK/10205/591:22.18 1:20.56 173
50m: 38.50 100m: 1:20.56

55 - 59 jaar, Dames

1. Wallaert, Magda CNBA/000233/601:37.29 1:36.56 147
50m: 46.50 100m: 1:36.56

60 - 64 jaar, Heren

1. Adrianssens, Serge CNBA/006014/561:26.42 1:28.82 129
50m: 42.93 100m: 1:28.82

70 jaar en ouder, Dames

1. Frost, Eileen BRABO/20055/461:48.95 1:54.69 87
50m: 52.22 100m: 1:54.69
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Provinciale Kampioenschappen Masters Oost-Vlaanderen
Lokeren, 24/9/2016

Programmanr. 1 50m rugslag 20 jaar en ouder
24/09/2016 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. De Paepe, Andreas ZIK/10182/93 33.53 34.47 267
2. Opsomer, Frederik ZNA/10309/93 34.46 34.48 267
3. Vandamme, Ruben ZNA/10372/95 37.60 39.36 179

20 - 24 jaar, Dames

1. Vrielinck, Liesa BZK/21068/93 34.17 34.93 396

25 - 29 jaar, Heren

1. Kolichev, Igor ZNA/-----/88 31.45 31.47 351

25 - 29 jaar, Dames

1. Laloi, Kathleen HELIOS/005550/8840.88 40.02 263
2. Schatteman, Ansofie SWEM/21030/90 36.00 41.48 237
3. Martens, Sofie SWEM/20146/90 43.37 41.58 235
4. Timmerman, Lien ZNA/21081/89 NT 44.84 187

30 - 34 jaar, Heren

1. De Poorter, Bram SWEM/11031/84 33.00 29.80 414
2. Van Otten, Stefan ShaRK/441/83 33.33 33.89 281
3. De Ridder, Jonas ZNA/11000/86 34.53 34.95 256
4. Matté, Steven ZNA/10167/85 39.31 38.62 190
5. Anthonissen, Tom SWEM/10172/84 41.28 40.91 160

35 - 39 jaar, Heren

1. Heijl, Jan LZV/11010/79 35.34 35.88 237
2. De Vriendt, Nils ZNA/10188/78 39.22 38.97 185

35 - 39 jaar, Dames

1. Rens, Lieve BRABO/20050/79 NT 47.38 159

40 - 44 jaar, Heren

1. Dhaen, Philippe ZNA/10565/73 39.12 39.42 179

40 - 44 jaar, Dames

1. Kundrotaite, Jekaterina CNSW/006157/75 52.00 46.70 166
2. De Meyere, Kathy LZV/20224/73 NT 51.83 121

45 - 49 jaar, Heren

1. Bockstaele, Francois LZV/10063/68 32.87 31.19 361
2. Bark, Erik AST/10104/70 43.07 42.31 144
3. Jassogne, Claude HELIOS/005175/68 NT 42.52 142
4. Alsina Munoz, Ramon CNSW/002552/69 42.65 42.92 138
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Provinciale Kampioenschappen Masters Oost-Vlaanderen
Lokeren, 24/9/2016

Programmanr. 1, 50m rugslag

45 - 49 jaar, Dames

1. Denet-Shoji, Chiho CNSW/006146/70 37.00 37.18 329
2. Rolland, Valérie CNSW/004276/71 37.27 37.34 324
3. Porte, Annick LZV/20122/69 40.00 44.55 191
4. Walravens, Paule CNSW/004339/67 45.69 47.51 157
5. Van Campenhout, Anja BRABO/20520/69 48.25 48.81 145

NG Op 'T Eynde, Liesbet NGGBZ/20032/68 45.01

50 - 54 jaar, Heren

1. Goossens, Jurgen ZNA/10047/62 33.15 34.00 279
2. Beeckman, Michel LZV/11012/66 33.00 35.17 252
3. Van Hooreweghe, Bart SWEM/10131/62 44.42 42.96 138
4. Blondeel, Harrie SWEM/10118/65 43.72 45.03 120

50 - 54 jaar, Dames

1. Van Cauteren, Ingrid LZV/20097/62 39.00 39.94 265
2. De Schepper, Karien GBZ/21050/65 43.00 44.34 194
3. AERTS, Christel TESS/20061/66 46.31 46.37 169

55 - 59 jaar, Heren

1. De Rijcke, Lieven GBZ/10130/60 38.36 40.14 169

55 - 59 jaar, Dames

1. D'Hondt, Georgette LZV/20035/60 1:03.88 1:01.86 71

60 - 64 jaar, Heren

1. Laloi, Luc HELIOS/005538/5343.31 43.23 135
2. Degeest, Guy 7125 46.81 48.80 94

60 - 64 jaar, Dames

1. Schelfaut, Hilde STW/21024/56 52.59 52.94 114
2. Van Cant, Maryse AZSC/20233/54 1:04.04 1:06.51 57

70 jaar en ouder, Heren

1. De Beukelaer, Armand BRABO/10052/38 NT 1:21.44 20

70 jaar en ouder, Dames

1. Verbraecken, Denise STW/21029/39 1:24.59 1:26.75 25

65 - 69 jaar, Dames

1. Schelfaut, Katrien STW/21025/49 1:01.33 1:00.23 77
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Provinciale Kampioenschappen Masters Oost-Vlaanderen
Lokeren, 24/9/2016

Programmanr. 8 50m schoolslag 20 jaar en ouder
24/09/2016 - 20:40 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. De Paepe, Andreas ZIK/10182/93 40.26 39.25 266
2. Opsomer, Frederik ZNA/10309/93 41.34 40.38 244
3. Vandamme, Ruben ZNA/10372/95 39.81 42.06 216

20 - 24 jaar, Dames

1. Vrielinck, Liesa BZK/21068/93 37.95 37.25 462
NG Verledens, Lieve NGZIK/21011/95 46.07

25 - 29 jaar, Heren

1. Kolichev, Igor ZNA/-----/88 30.45 31.72 504

25 - 29 jaar, Dames

1. Schatteman, Ansofie SWEM/21030/90 37.34 38.18 429
2. Verledens, Anja ZIK/20171/91 40.18 41.38 337
3. Martens, Sofie SWEM/20146/90 41.72 42.79 304
4. Feryn, Jelke LOR/21048/91 44.11 45.59 252
5. Timmerman, Lien ZNA/21081/89 48.21 46.83 232
6. Staut, Caroline SWEM/21022/90 39.00 46.91 231

30 - 34 jaar, Heren

1. Martens, Jeroen SWEM/10145/85 37.14 36.72 325
2. De Poorter, Bram SWEM/11031/84 37.00 37.35 308
3. Matté, Steven ZNA/10167/85 36.73 37.81 297
4. Willems, Ivan BRABO/11038/83 38.79 38.70 277
5. De Ridder, Jonas ZNA/11000/86 39.74 39.96 252
6. Anthonissen, Tom SWEM/10172/84 43.73 44.78 179

30 - 34 jaar, Dames

1. De Ridder, Elke SWEM/20071/84 39.68 39.53 386

35 - 39 jaar, Heren

1. Heijl, Jan LZV/11010/79 51.47 38.63 279
2. De Vriendt, Nils ZNA/10188/78 40.36 40.67 239
3. Michiels, Johan BRABO/11161/78 40.09 41.00 233

35 - 39 jaar, Dames

1. De Bleyser, Vanessa ZIK/20184/77 40.66 42.25 316
2. Christiaens, Elke 48.00 46.69 234

40 - 44 jaar, Heren

1. Rutten, Ben OZEKA/10220/76 NT 39.93 252
2. Dhaen, Philippe ZNA/10565/73 42.24 41.62 223
3. Dhollander, Ivan GBZ/11036/75 41.00 42.94 203
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Provinciale Kampioenschappen Masters Oost-Vlaanderen
Lokeren, 24/9/2016

Programmanr. 8, 50m schoolslag

40 - 44 jaar, Dames

1. De Meyere, Kathy LZV/20224/73 NT 59.47 113
DIS Delmee, Marianne DISCNSW/005587/72 NT

SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het
lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

45 - 49 jaar, Heren

1. Bockstaele, Francois LZV/10063/68 37.77 36.88 320
2. Michiels, Erik AST/11011/71 39.37 38.81 275
3. Bark, Erik AST/10104/70 40.88 39.93 252
4. Feyen, Andy ZIK/11002/67 39.83 40.21 247

NG Poppe, Peter NGSWEM/11018/67 42.43

45 - 49 jaar, Dames

1. Porte, Annick LZV/20122/69 43.27 45.64 251
NG Op 'T Eynde, Liesbet NGGBZ/20032/68 48.07

50 - 54 jaar, Heren

1. Beeckman, Michel LZV/11012/66 38.00 37.87 296
2. Goossens, Jurgen ZNA/10047/62 39.58 39.39 263
3. Blondeel, Harrie SWEM/10118/65 40.92 41.97 217
4. Van Hooreweghe, Bart SWEM/10131/62 43.34 44.35 184

50 - 54 jaar, Dames

1. De Schepper, Karien GBZ/21050/65 46.50 44.50 271
2. Van Cauteren, Ingrid LZV/20097/62 45.00 45.62 251

55 - 59 jaar, Heren

1. De Rijcke, Lieven GBZ/10130/60 42.87 43.46 196
2. Van Cauteren, Marc SWEM/10089/58 42.38 43.84 191

55 - 59 jaar, Dames

DIS D'Hondt, Georgette DISLZV/20035/60 57.22
SW 4.4 - valse start

60 - 64 jaar, Heren

1. Laloi, Luc HELIOS/005538/5341.47 40.70 238
2. Degeest, Guy 7125 44.75 47.28 152

60 - 64 jaar, Dames

1. Schelfaut, Hilde STW/21024/56 56.09 58.38 120

70 jaar en ouder, Dames

1. Pellis, Eliane AZSC/20672/33 52.21 52.88 161
2. Verbraecken, Denise STW/21029/39 1:20.09 1:20.92 45

65 - 69 jaar, Heren

1. Daniëls, Jean-Pierre LZV/11028/51 46.50 44.90 177
2. Le Compte, Etienne ZNA/11022/47 48.09 46.25 162
3. Hougardy, Michel CNBA/000234/51 48.10 47.75 147
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Provinciale Kampioenschappen Masters Oost-Vlaanderen
Lokeren, 24/9/2016

Programmanr. 8, Heren, 50m schoolslag, 65 - 69 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Languillier, Etienne CNSW/000228/501:05.00 1:15.99 36

65 - 69 jaar, Dames

1. Schelfaut, Katrien STW/21025/49 1:03.17 1:06.12 82
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Provinciale Kampioenschappen Masters Oost-Vlaanderen
Lokeren, 24/9/2016

Programmanr. 2 100m schoolslag 20 jaar en ouder
24/09/2016 - 19:15 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. Desfossés, Bernd BRABO/11090/871:08.42 1:07.44 560
50m: 31.10 100m: 1:07.44

30 - 34 jaar, Heren

1. Martens, Jeroen SWEM/10145/85 1:21.64 1:19.57 341
50m: 36.71 100m: 1:19.57

35 - 39 jaar, Dames

1. De Bleyser, Vanessa ZIK/20184/77 1:29.47 1:31.18 319
50m: 43.34 100m: 1:31.18

40 - 44 jaar, Dames

1. Van Hoof, Natacha SHARK/20260/731:46.11 1:47.12 197
50m: 52.32 100m: 1:47.12

45 - 49 jaar, Heren

1. Feyen, Andy ZIK/11002/67 1:26.20 1:26.01 270
50m: 40.22 100m: 1:26.01

2. Wymeersch, Tanguy CNSW/002687/691:44.47 1:51.22 125
50m: 53.69 100m: 1:51.22

60 - 64 jaar, Heren

1. Adrianssens, Serge CNBA/006014/561:45.92 1:44.51 150
50m: 47.75 100m: 1:44.51

70 jaar en ouder, Dames

1. Pellis, Eliane AZSC/20672/33 2:01.37 1:59.69 141
50m: 56.37 100m: 1:59.69

65 - 69 jaar, Heren

1. Hougardy, Michel CNBA/000234/511:46.84 1:47.63 137
50m: 49.44 100m: 1:47.63
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Provinciale Kampioenschappen Masters Oost-Vlaanderen
Lokeren, 24/9/2016

Programmanr. 6 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
24/09/2016 - 20:20 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. De Paepe, Andreas ZIK/10182/93 31.42 33.13 284
2. Opsomer, Frederik ZNA/10309/93 33.12 34.52 251
3. Vandamme, Ruben ZNA/10372/95 33.62 34.60 250

25 - 29 jaar, Heren

1. Kolichev, Igor ZNA/-----/88 27.94 28.56 444

25 - 29 jaar, Dames

1. Feryn, Jelke LOR/21048/91 37.28 37.26 280
2. Staut, Caroline SWEM/21022/90 37.11 39.50 235
3. Timmerman, Lien ZNA/21081/89 NT 39.91 227

30 - 34 jaar, Heren

1. De Ridder, Jonas ZNA/11000/86 31.98 33.06 286
2. Martens, Jeroen SWEM/10145/85 35.62 35.60 229
3. Matté, Steven ZNA/10167/85 39.62 37.20 201
4. Anthonissen, Tom SWEM/10172/84 41.00 43.66 124

30 - 34 jaar, Dames

1. De Ridder, Elke SWEM/20071/84 35.29 35.16 333

35 - 39 jaar, Heren

1. Heijl, Jan LZV/11010/79 34.37 35.29 235
2. De Vriendt, Nils ZNA/10188/78 35.94 35.81 225

35 - 39 jaar, Dames

1. Christiaens, Elke 45.00 40.67 215
2. Rens, Lieve BRABO/20050/79 NT 47.78 132

40 - 44 jaar, Heren

1. Rutten, Ben OZEKA/10220/76 33.16 33.75 269
2. Dhaen, Philippe ZNA/10565/73 38.97 38.88 176
3. Dhollander, Ivan GBZ/11036/75 38.00 39.82 164

40 - 44 jaar, Dames

1. Delmee, Marianne CNSW/005587/72 43.01 42.43 189
2. De Meyere, Kathy LZV/20224/73 NT 59.31 69

45 - 49 jaar, Heren

1. Bockstaele, Francois LZV/10063/68 30.77 30.24 374
2. Michiels, Erik AST/11011/71 34.28 34.91 243
3. Alsina Munoz, Ramon CNSW/002552/69 40.51 42.95 130

NG Poppe, Peter NGSWEM/11018/67 41.22
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Provinciale Kampioenschappen Masters Oost-Vlaanderen
Lokeren, 24/9/2016

Programmanr. 6, 50m vlinderslag

45 - 49 jaar, Dames

1. Rolland, Valérie CNSW/004276/71 34.60 36.06 309
2. Denet-Shoji, Chiho CNSW/006146/70 38.00 41.29 205
3. Porte, Annick LZV/20122/69 45.00 49.00 123

50 - 54 jaar, Heren

1. Beeckman, Michel LZV/11012/66 33.00 31.41 334
2. Goossens, Jurgen ZNA/10047/62 32.09 32.75 294
3. Blondeel, Harrie SWEM/10118/65 35.42 36.15 219
4. Van Hooreweghe, Bart SWEM/10131/62 41.75 41.01 150

50 - 54 jaar, Dames

1. Delaender, Katrien BZK/20525/66 31.73 32.36 427
2. Van Cauteren, Ingrid LZV/20097/62 37.00 39.35 237

55 - 59 jaar, Heren

1. Van Cauteren, Marc SWEM/10089/58 39.33 39.97 162

60 - 64 jaar, Heren

1. Laloi, Luc HELIOS/005538/5338.74 37.78 192
2. Degeest, Guy 7125 45.00 45.44 110

65 - 69 jaar, Heren

1. Le Compte, Etienne ZNA/11022/47 42.41 42.28 137
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Provinciale Kampioenschappen Masters Oost-Vlaanderen
Lokeren, 24/9/2016

Programmanr. 4 200m wisselslag 20 jaar en ouder
24/09/2016 - 19:40 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Vrielinck, Liesa BZK/21068/93 2:34.99 2:35.03 485
50m: 33.66 200m: 2:35.03

35 - 39 jaar, Heren

1. Liekens, Bart ShaRK/10374/79 2:47.53 2:46.21 286
50m: 37.28 200m: 2:46.21

45 - 49 jaar, Heren

1. Feyen, Andy ZIK/11002/67 2:58.02 2:45.02 293
50m: 36.35 200m: 2:45.02

45 - 49 jaar, Dames

1. Van Campenhout, Anja BRABO/20520/69 NT 4:00.59 129
50m: 53.66 200m: 4:00.59

50 - 54 jaar, Dames

1. Delaender, Katrien BZK/20525/66 NT 2:43.61 413
50m: 34.80 200m: 2:43.61
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Provinciale Kampioenschappen Masters Oost-Vlaanderen
Lokeren, 24/9/2016

Programmanr. 9 4 x 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
24/09/2016 - 21:15 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Brabo Zwemclub Antwerpen 1 NT 1:50.86 413
Desfossés, Bernd 87 26.60 Vermeiren, Joost 81
Willems, Ivan 83 Bierebeeck, Yoshi 95

2. Koninklijke Zwemclub Neptunus  2 1.56 1:55.88 362
De Ridder, Jonas 86 29.53 Dhaen, Philippe 73
Vandamme, Ruben 95 Kolichev, Igor 88

3. Shark 1 2:00.00 2:03.78 297
Van Otten, Stefan 83 29.74 Adriaensen, Marc 64
Van Genechten, Jan 68 Somers, Dirk 64

4. Swem Vrienden 2 2:06.00 2:03.99 295
Martens, Jeroen 85 30.00 Van Hooreweghe, Bart 62
Blondeel, Harrie 65 De Poorter, Bram 84

5. Lzv 1 NT 2:08.41 266
Van Cauteren, Ingrid 62 34.06 Beeckman, Michel 66
Porte, Annick 69 Heijl, Jan 79

6. Swem Vrienden 1 2:11.49 2:11.11 371
Martens, Sofie 90 34.00 Staut, Caroline 90
Schatteman, Ansofie 90 De Ridder, Elke 84
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Provinciale Kampioenschappen Masters Oost-Vlaanderen
Lokeren, 24/9/2016

Programmanr. 5 4 x 50m wisselslag alg. leeftijdsgroep
24/09/2016 - 20:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Koninklijke Zwemclub Neptunus  1 2.10 2:13.03 314
Opsomer, Frederik 93 35.44 Kolichev, Igor 88
Matté, Steven 85 De Vriendt, Nils 78

2. Shark 1 2:20.00 2:22.23 257
Van Otten, Stefaan 83 33.91 Liekens, Bart 79
Adriaensen, Marc 64 Somers, Dirk 64

3. Lzv 1 NT 2:32.93 207
Bockstaele, Francois 68 31.64 Van Cauteren, Ingrid 62
Daniëls, Jean-Pierre 51 De Meyere, Kathy 73

4. Brabo Zwemclub Antwerpen 1 NT 3:22.52 89
Van Campenhout, Anja 69 51.29 Rens, Lieve 79
Michiels, Johan 78 De Beukelaer, Armand 38


